
Plzeň KOP ESO s.r.o.

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 2019/001741 ze dne 27. 3. 2019

Číslo smlouvy objednavatele: 2019/001741/2
Číslo smlouvy zhotovitele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jednající prostřednictvím:

adresa:
zastoupený:

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň
00075370
CZ00075370
ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
Magistrátu města Plzně
Palackého náměstí 6, 306 32 Plzeň
Ing. Veronikou Krupičkovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Veronika Krupičková, MBA, vedoucí odboru
b) technických:

(dále jen „ objednatel “)

2. Zhotovitel:

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupen:

KOPESO s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni v oddílu C, vložka 18852 
Hřbitovní 996/33, Doubravka, 312 00 Plzeň 
27962598 
CZ27962598
p. Ondřejem Peckertem, jednatelem

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: p. Ondřej Peckert
b) technických:

(dále jen „ zhotovitel “)

tento

d o d a t e k  č. 2

1 ze 3



statutární město Plzeň KOPESOs.r.o.

Č I .  I .

1. Dne 27. 3. 2019 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo, ve znění dodatku 
č. 1 ze dne 11. 6. 2019 (dále jen ,,Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
k provedení díla -  dokončení rekonstrukce stávajících sítí vodohospodářské 
infrastruktury, včetně přípojek v Plzni, ul. Kaštanová, a dále závazek objednatele 
zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu.

2. Y průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací, které 
nebyly součástí původních zadávacích podmínek a jejichž realizace je nezbytná pro 
dokončení díla. Změna předmětu díla je odsouhlasena ze strany technického dozoru 
investora a její bližší specifikace a zdůvodnění uvedeny ve zprávě technického dozoru 
investora, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1.

3. Celková cena dodatečných stavebních prací činí částku 39 094,32 Kč bez DPH.

4. Celková finanční bilance představuje zvýšení ceny za dílo o částku 39 094,32 Kč bez DPH.

5. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. 
S ohledem na tuto skutečnost se stávající text čl. IV odst. 1 Smlouvy v celém rozsahu 
ruší a nahrazuje tímto zněním:

1. Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy se sjednává, dle doložené cenové 
kalkulace zhotovitele, ve výši:

cena celkem bez DPH 8.746.947,45 Kč
slovy: osm milionů sedm set čtyřicet šest tisíc devět set 
čtyřicet sedm korun českých čtyřicet pět haléřů

6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Čl. II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží 
objednavateli a jeden (1) obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže 
svými podpisy stvrzují.

2 ze 3



statutární město Plzeň KOPESOs.r.o.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Zpráva technického dozoru investora 
Příloha č. 2 -  Vyčíslení dodatečných stavebních prací

V Plzni dne V Plzni dne

Magistrát města Plzně
Odbor správy infrastruktyry

Hřbltovr , 31 Plzeň

ICO: ž/a o- 59H

statutární město Plzeň KOPESO s.r.o.
Odbor správy infrastruktury MMP
Ing. Veronika Krupičková, MBA Ondřej Peckert

vedoucí odboru jednatel



TDI
Petr Hirman 
ENG line s.r.o.
Karlova 2853/19

statutární město Plzeň
zastoupené Odborem správy infrastruktury MMP 
Plzeň, Palackého nám. 6, 306 32 
IČ: 000 75 370

301 00, Plzeň -  Jižní Předměstí
IČ: 039 42 619
DIČ: CZ03942619
Tel:
mail.
web:

Věc: Návrh vyčíslení víceprací -  vodovodní přípojka Kaštanová č. p. 2

Stavba: „Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Plzeň, Kaštanová ulice -  dokončení stavby"

Při provádění „Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Plzeň, Kaštanová ulice -  dokončení 
stavby" byla při výkopových pracích zjištěna nutnost dokončení veřejné části rekonstrukce 
vodovodní přípojky k objektu Kaštanová č. p. 2.
Zhotovitel provede revizi stávající vodovodní přípojky a její výměnu.

Celková částka změnového listu č. 2 -  39 094,32 Kč bez DPH, tj. 47 304,13 Kč vč. DPH

S pozdravem

Petr Hirman-autorizovaný stavitel 
Číslo autorizace:

V Plzni 12. 7. 2019



N A B Í D K O V Á  K A L K U L A C E
a:________________________________________________
| KAŠTANOVÁ UL.

jekl:
| VODOVODNÍ PŘÍPOJKA K Č.P. 2 I Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

objednatel : zástupce objednatele:

Text MJ výměra jednotková cena celková cena cenová soustava

1

Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 
100 m3 m3 19,32 361,00 6 974,52 obj.l.4.3.pol.ě.4

2

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v 
blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu 
horniny m3 19,32 277,00 5 351,64 obj. 1.4.3.-pol.č.3

3

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 
vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 
prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 19,32 68,00 1 313,76 obj.l.4.3.-pol.č.7

4

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m m3 27,46 79,00 2 169,34 obj. 1.4.3.-pol.č.8

5

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 5,59 159,00 888,81 obj. 1.4.3.-pol.č.9

6

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m m3 44,75 7,00 313,25 obj.1.4.3.-pol.č.10

7
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 5,59 54,30 303,54 obj.l.4.3.-pol.č.ll

8
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 t 10,07 48,00 483,36 obj. 1.4.3. -pol.č.12

9

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách 
se zhutněním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem 
objektů zřízených v těchto zářezech m3 13,73 182,50 2 505,73 obj.l.4.3.-pol.č.l3

10

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
sypaniny m3 5,59 336,00 1 878,24 obj. 1.4.3.-pol.č. 14

11 zásypový materiál t 11,19 405,00 4 531,95 obj.1.4.3.-pol.č.15
12 Demontáž stávajícího potrubí m 5,65 153,60 867,84 URS položka
13 Montáž vodovodního potrubí m 5,65 141,20 797,78 URS položka
14 Potrubí LDPE d32 m 6,00 38,40 230,40 materiál
15 Montáž tvarovek PE100 d32 ks 4,00 161,00 644,00 URS položka
16 ISO SPOJKA 32" ks 2,00 121,20 242,40 materiál
17 KOLENO 32" ks 2,00 314,40 628,80 materiál

18
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro 
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 11,44 426,00 4 873,44 obj.1.4.3.-pol.ě.36

19
Přesun hmot pro trubní vedení Příplatek k cenám za zvětšený přesun 
přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m t 11,44 358,00 4 095,52 obj.l.4.3.-pol.č.37

nabídková cena bez DPH celkem: 39 094.32
DPH 21% 8 209,81

nabídková kalkulace celkem: 47 304.13

Zpracoval:

jh ti

O.Peckert

" r ^ i

IC: 03942619 
DIČ: CZ03942619

E N G l í n ®
ENG line s.r.o.

Karlova 2853/19, 301 00 Plzeň

lzenHíbitovr.í ^
tCO’. *1 * ? -  ? r :;r  ©




